Lublin, dnia 27 maja 2020 r.

cirzymuja
Uczesinicy postepowania
wg rozdzielnika

Sekcia Egﬁm vm ;
~01- L dz. .

dotyczy: przetargu nieograniczonege ,Dostawa sprzetu informaitycznego dia Komendy
Wojewddzkiej Policji w Lublinie”, nr referencyjny 21/13/20/5ZFP/D.

Informuje, ze do Zamawlajacego w w/w postepowaniu wpiynety pytania. Zgednie z art. 38 ust. 1i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwieni publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy
przedstawia ponizej ich tres$é wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

,,Dotyczy pakietu nr 4 — kolorowe laserowe urzadzenie wielofunkcyjne. Zamawiajacy zapisat w specyflkaCJi
wymog automatycznego kopiowania dwustronnego oraz automatycznego faksowania dwustronnego z
dowolnego podajnika. Pragniemy zauwazyé, ze funkcjonalnosci te mogg by¢ spetnione tylko przy
zastosowania podajnika wielofunkcyjnego ADF. W zwigzku z tym prosimy o potwierdzenie, ze-zamawiajgcy
miat na mysli tego typu rezwigzanie - wymog automatycznego kopiowania dwustronnego oraz faksowania
dwustronnego z podajnika ADF”.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Tak, Zamawiajacy. miat na mysli automatyczne kopiowanie i faksowanie dwustronne przy podawaniu
dokumentu z podajnika ADF.

Pytanie 2

.Dotyczy pakietu nr 4 - kolerowe laserowe urzadzenie wielofunkcyjne. Zamawiajacy wymaga, aby
urzadzenie zostato dostarczone z dodatkowymi tonerami o wskazanej wydajnosci (18 000 stron) przy
pokryciu 5% dla kazdego koloru. Czy zamawiajacy uzna wymagania za spetnione, jesdli wydajnosc tonerdw
(18 000 stron), bedzie podana zgodnie z norma, ISQ/IEC 197987 Jest to norma wiasciwa dla urzadzen
laserowych kolorowych”

Odpowiedz na pytanie nr 2 _
Tak, Zamawiajacy uznaje spemnienie wymagar normy ISO/IEC 19798, poniewaz stanowi ona rozwinigcie i
uszczegotowienie wymogu pokrycia 5% dia kazdego koloru sktadowego przy wydrukach kolorowych.

Pytanie 3

«Dzien dobry,

Zwracam sie z zapytaniem do czesci 2.

W zwiazku z faktemn iz producenci co raz czesciej produkujg notebooki o maftej wadze, mafych gabarytach,
aby byly bardziej poreczne, a naped optyczny to dodatkowe obcigzenie, to czy Zamawiajacy dopusci
zewnetrzny naped optyczny?”

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy informuje, ze w zalgczniku nr 1. 2 do SIWZ ,Wymogi techniczne minimalne” opisane zostaty
parametry przedmiotu zamdwienia dla napedu optycznego jako:

.DVD +/-RW Dual Layer, wewnetrzny, oprogramowanie do nagrywania w j. polskim”

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie dopusci zaoferowania laptopa z napedem zewnetrznym.

Powyzsze wyjasnienia nie stanowia zmiany tresci SIWZ oraz nie wpltywaja na termin skladania i otwarcia
ofert.
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